[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
  ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.06.2015                                                                                             № 573
станица Полтавская
О назначении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования                        земельных участков или объектов капитального строительства                                и на отклонение от предельных параметров разрешенного                     строительства, реконструкции объектов капитального                         строительства, расположенных на территории застройки                              станицы Полтавской Красноармейского района
       В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Полтавского сельского поселения и на основании заявлений застройщиков станицы Полтавской  администрация Полтавского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
       1. Назначить публичные слушания по вопросам выдачи разрешения на условно-разрешенный вид использования земельных участков или объектов капитального строительства и на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на 26 июня 2015 года в 14 часов в здании администрации Полтавского сельского поселения по адресу: станица Полтавская, улица Красная, 120:
       1.1. Бельницкому Виталию Владимировичу на строительство магазина, расположенного по адресу: станица Полтавская, ул. Народная, 11;

       1.2. Казаченок Евгению Сергеевичу на строительство жилого дома, расположенного по адресу: станица Полтавская, ул. Д.Бедного, 192, владение 1;

       1.3. Галкиной Ольге Владимировне на строительство жилого дома, расположенного по адресу: станица Полтавская, ул. Кубанская, 50;

       1.4. Илларионову Игорю Валентиновичу на строительство жилого дома, расположенного по адресу: станица Полтавская, пер. М.Горького, 1 «А»;

       1.5. Ершову Дмитрию Александровичу на строительство жилого дома, расположенного по адресу: станица Полтавская, ул. Спокойная, 20/1;

       1.6. Федорову Андрею Владимировичу и Федоровой Ирине Анатольевне на реконструкцию жилого дома, расположенного по адресу: станица Полтавская, пер. Сиреневый, 14;
       1.7. Забелиной Марине Михайловне, на изменения вида объекта недвижимости площадью 66.5 кв. м., расположенного по адресу: станица Полтавская, ул.  Московская, 9а/1, предоставленного под жилой дом, на вид разрешенного использования - для размещения кабинета семейного доктора, аптеки;

       1.8. Антоненко Александру Вячеславовичу, на изменения вида земельного участка площадью 200 кв. м., расположенного по адресу: станица Полтавская, ул.  Ковтюха, 96 «А», предоставленного для размещения административного здания, на вид разрешенного использования - для размещения магазина продовольственных товаров.

2. Участники публичных слушаний:

       - жители станицы Полтавской;
        -правообладатели недвижимости, расположенной в непосредственной     близости к земельным участкам обсуждаемых объектов;
        -представители органов, уполномоченных регулировать и контролировать застройку и землепользование поселения.

        3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Голос правды» и разместить на официальном сайте администрации Полтавского сельского поселения в сети Интернет.

        4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района                                                                    А.В.Леонов